Республика Тыва
Кызылский кожуун
администрация
сумона Черби

Тыва Республиканын
Кызылский кожуунун
Черби суму
чагыргазы

Республика Тыва, Кызьгт кожуун. сельское поселение сумона Черби, ул. Сельская, д. 53

ДОКТААЛЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения
сумона Черби

от 25 декабря 2023 г. № 68 с. Черби

О закладке электронных похозяйственных книг
учета личных подсобных хозяйств граждан

На основании приказа Минсельхоза РФ от 27.09.2022 № 629 от 29.09.2022 г.
«Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственней книги»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Произвести закладку электронных похозяйственных книг сельского

поселения сумона Черби Кызылского района Республики Тыва на период
с 2024 - 2028 гг;

2. Назначить ответственной за сбор информации и ее внесения в
электронные похозяйственные книги сельского поселения сумона Черби
Кызылского района Республики Тыва на период с 2024 - 2028 года
специалиста администрации.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. председателя
сельского поселения
сумона Черби: П.А. Кречетов